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Arvoisa vastaanottaja

Steniuksenkentän alueen asemakaavaluonnos on valmistunut
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Helsingin kaupungin asemakaavoituspalvelussa valmistellaan asema-
kaavan muutosta Steniuksenkentän alueelle. Alueelle suunnitellaan 
uusia asuntoja. 

Alueen suunnittelun pohjaksi laadittiin keväällä 2020 kaksi vaihtoehtois-
ta suunnitelmaa, joita osallisilla oli mahdollisuus kommentoida Kerro-
kantasi-sivustolla. Suunnittelua on jatkettu syksyllä 2020 arkkitehtitoi-
misto MUUAN Oy:n ehdotuksen pohjalta. 

Kaavoitusprosessia on muutettu poiketen aiemmasta, 27.11.2019 päi-
vätystä osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. Kaavaluonnos, päivitet-
ty viitesuunnitelmaluonnos ja päivitetty osallistumis- ja arviointisuunni-
telma ovat nähtävillä 14.12.2020–5.2.2021. Luonnoksista saadun pa-
lautteen jälkeen suunnittelu etenee ja laaditaan kaavaehdotus. 

Keskiviikkona 27.1.2021 klo 17.30–20.00 järjestetään alueellinen Uutta 
Länsi-Helsinkiä -asukasilta. Tilaisuus on verkossa. Tilaisuuden tar-
kemmat tiedot ja osallistumisohjeet löytyvät ennen tilaisuutta verkosta 
osoitteesta hel.fi/asukastilaisuudet. Steniuksenkentän tilannekatsaus 
esitellään tilaisuudessa. 

Asukasillan sisältöön voi vaikuttaa etukäteen kirjoittamalla aihetoiveita 
ja kysymyksiä Kerrokantasi-verkkokyselyyn. Se avataan lähempänä ti-
laisuutta osoitteessa kerrokantasi.hel.fi. 

Asemakaavamuutoksen luonnosaineisto on esillä 14.12.2020–5.2.2021 
verkkosivuilla www.hel.fi/suunnitelmat. 

http://hel.fi/asukastilaisuudet
http://kerrokantasi.hel.fi/
http://www.hel.fi/suunnitelmat
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Poikkeustilanteen aikana kaupunkiympäristön toimialan asiakaspalvelu 
palvelee puhelimitse numerossa 09 310 22111 ja verkossa 
https://www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi/yhteystiedot/yhteystiedot. 

Suunnitteluun liittyvää aineistoa päivitetään Helsingin karttapalveluun 
kartta.hel.fi/suunnitelmat. 

Mielipiteet luonnosaineistosta pyydetään esittämään viimeistään 
5.2.2021. Niille, jotka ovat mielipiteen yhteydessä ilmoittaneet sähkö-
posti- tai postiosoitteensa, lähetetään tieto lautakunnan päätöksistä.

Kirjalliset mielipiteet lähetetään osoitteeseen Helsingin kaupunki, Kir-
jaamo, PL 10, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI, (käyntiosoite: Kaupun-
gintalo, Pohjoisesplanadi 11–13) tai sähköpostilla helsin-
ki.kirjaamo@hel.fi.

Mielipiteet voi esittää myös suoraan suunnittelijalle. Tapaamisaika tulee 
sopia etukäteen. 

Tavoitteena on esitellä kaavaehdotus ja osallisilta valmistelun aikana 
saatu palaute lautakunnalle kevään 2021 aikana.

Asunto- ja kiinteistöosakeyhtiön isännöitsijää pyydetään toimittamaan 
tieto kaavoituksesta asukkaille, osakkaille ja kiinteistössä toimiville yri-
tyksille.
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